

23/06/2023

List Wójta Gminy Lipie z okazji zakończenia roku szkolnego



**Szanowni Państwo,
Dyrektorzy, Nauczyciele
i Pracownicy administracji,
Drodzy Rodzice i Uczniowie**

Kończy się rok szkolny i każdy wśród własnych wspomnień może dziś zapisać to, co w minionych dziesięciu miesiącach było dla niego najważniejsze. Rok szkolny to obfitość doświadczeń dla wszystkich, to czas fascynacji światem dla każdej młodej osoby, czas trudu, ale i radości z sukcesów.

Serdecznie gratuluję wszystkim Uczniom, którzy otrzymali promocję do następnej klasy. Dziękuję Wam za każdą chwilę sumiennie poświęconą na naukę i inne szkolne aktywności. Zapewniam Was, że „nauka jest jak niezmiernie morze – im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony”. Teraz czas, aby nabrać sił, by po wakacjach wrócić i znów cieszyć się w szkole każdą chwilą i z zapalem poszerzać swą wiedzę.

W sposób szczególny chcę się zwrócić do Ósmoklasistów. Właśnie dobiegł końca pierwszy ważny etap w Waszym życiu, jednak czekają Was kolejne, równie fascynujące. Tu, w szkole podstawowej, tworzyliście mozolnie fundamenty, na których już wkrótce będziecie budować własne kariery zawodowe i na których oprzecie swoje powodzenie w dorosłym życiu. Trzymam za Was kciuki i wierzę, że w przyszłości dostarczycie nam, jako społeczności gminy Lipie, wielu kolejnych powodów do dumy.

Drodzy Rodzice! To nie tajemnica, że to Wy stoicie za szkolnymi dokonaniem Waszych dzieci – okazując im wsparcie, tworząc warunki do rozwoju, motywując i doceniając sukcesy, ale i każdy wysiłek czy choćby dobre chęci. Szczególnie doceniam także Wasze zaangażowanie w życie szkoły – że współtworzycie jej wizerunek, wspieracie podejmowane inicjatywy, dzielicie sukcesy i pomagacie w potrzebie. Dziękuję Wam za współpracę, za życzliwość i wyrozumiałość oraz wszelkie działania wspierające szkołę.

Chcę też skierować słowa podziękowania do tych bohaterów, którzy czasem najbardziej doceniani są dopiero po latach. Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele i Wychowawcy, Wasza codzienna praca to wyjątkowa inwestycja w przyszłość uczniów, ale i w przyszłość całego naszego społeczeństwa. Dziękuję za trud włożony w przekazywanie wiedzy, za kształtowanie właściwych postaw Waszych wychowanków, za ciepłe i troskliwe podejście do dzieci, za troskę o ich bezpieczeństwo. Dziękuję także wszystkim pracownikom administracji i obsługi, którzy wkładają wysiłek w zapewnienie w szkołach odpowiednich warunków dla nauki i do pracy.

Szanowni Państwo, niech rozpoczynające się wakacje będą dla wszystkich czasem radosnym i szczęśliwym. Niech pozwolą wypocząć i zatęsknić za szkołą. Do zobaczenia pierwszego września!

Z poważaniem

WÓST
Wieloch
mgr Bożena Wieloch



Lipie, 23 czerwca 2023 r.



- [Udostępnij: Facebook](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Więcej aktualności](#)